ANDERSSON ANDRE DE LIMA BRANDAO
ANDRE LUIZ BARBOSA CASTRO

ANDRE LUIZ GOES CASTRO

ARTHUR DA PURIFICACAO FREITAS LOPES
ARTHUR RUMENYNG MARIANO DA SILVA
CAIO FIREMAN VITAL

CICERO FRANCISCO DOS SANTOS

CICERO JERONIMO DA SILVA

CRISTYANA MARIA CANSANCAO LOPES PONTES
DANIELE MARCIA DA ROCHA MAGALHAES
DORGIVAL MISSENA DE LIMA

DYMAS VITORINO DE LIMA

HELENO FERREIRA DA SILVA

HENRIQUE GOMES DE BARROS TEIXEIRA FILHO
ISABELLE NUNES DE LIMA

JADNA TRAJANO DA SILVA

JORGE LUIZ COUTINHO DE FREITAS NOVAES
JOSE ALBERTO DA SILVA

JOSE CARLOS ALVES CARLOTA

JOSE THAYLAN LEONCIO LOPES

KATHERINE RAFAELLE PEREIRA FARIAS FREITAS
LIDIANE PIMENTEL DE MELO HOLANDA

MARIA JACIANE DA SILVA

MARIO SERGIO DA SILVA GOMES

NARJARA STERFANIE GOMES PEREIRA

OSMAR DA SILVA MARQUES

PAULA CAVALCANTE GOMES DE ARAUJO OLIVEIRA
PAULO VICTOR CLAUDINO GOMES

RUBIAN AURELIANO DOS SANTOS ANNES
SAMUEL DE ARAUJO OLIVEIRA

SAULO EMANUEL GOMES PEREIRA

SEBASTIAO RAIMUNDO DE BARROS

TARCISIO DE MORAIS ARAUJO

VALTER ALBUQUERQUE DIAS

WALTER SAMMY VELOSO DE CARVALHO
WILSON DE MORAES ARAUJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO MUNDAU

KR* 724-92
Jk¥* 254-30
K¥* 494-78
Jk** 534-88
JK¥* 374-99
JKH*204-42
K** 134-66
KE*424-98
K** 954-18
K**714-84
KX 644-91
K**.974-37
JK¥*324-03
K¥*304-46
JK**304-73
F*%.914-92
JK**104-89
K¥*194-02
KX 414-72
KE* 644-62
K** 614-03
KH*T724-18
JK**184-75
K¥*.944-60
JK¥* 324-45
K**.074-34
JKE* 484-63
K% 684-56
JK¥* 454-98
JkE* 884-18
kX% 424-88
K% 624-98
K¥*.014-27
JkE* 824-91
JKX* 794-09
Jk** 704-39

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-GABINETE DO PREFEITO

2-SEC. DE GOVERNO COMISSIONADO

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS

2-SEC DE AGR.ABST.E MEIO AMB. - COMISSIONADOS

2-SEC. DE OBRAS E URBANISMO

2-SEC. DE ADM E FINANCAS COMISSIONADO
2-SEC DE EDUCACAO - COMISSIONADOS
2-SECRETARIA DE ESPORTE - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-PROCURADORIA - COMISSIONADOS

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ASS SOCIAL - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
1-SEC DE ADMINISTRACAO - EFETIVOS

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC COMISSIONADOS FUS

2-SEC DE SAUDE - FUS COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC COMISSIONADOS FUS

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-GABINETE DO PREFEITO

2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC DE ADMINISTRACAO - COMISSIONADOS
2-SEC. DE TRANSPORTE COMISSIONADO

DIRETOR GERAL DE CONTABILIDADE
ASSESSOR ADJUNTO SEC. ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITO

SEC MUN DE GOVERNO

DIRETOR DA DEFESA CIVIL MUNICIPAL

SEC MUN DE RELACOES INSTITUCIONAIS

SEC MUN DE AGRICULTURA

SEC MUN DE OBRAS E URBANISMO

SEC MUN DE ADMINISTRACAO

SEC MUN DE EDUCACAO

SEC MUN DE ESPORTE

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

ASSESSOR ADJUNTO GABINETE DO PREFEITO
ASSESSOR ESPECIAL SE DE GOVERNO
PREGOEIRO

PROCURADOR (A) GERAL MUNICIPAL

ASSESSOR ESPECIAL SE DE GOVERNO

COOR. DA DEFESA CIVIL

DIRETOR SUPERIOR DE DEP. ADM.E FINANCEIRO
ASSESSOR DE GABINETE SEC. SOCIAL

SEC MUN DE ASS. SOCIAL

COORD. GERAL DE PROGRAMAS ASSISTENCIAS
DIR.DEPARTAMENTO R.H E SERVICOS

ASSESSOR DE IMPRENSA

DIR.DPT. DE PAGAMENTO DO PESSOAL
DIRETOR DE TRANSPORTE DA SEC SAUDE

SEC MUN DE SAUDE

CONTROLADOR(A)

ASSESSOR EXECUTIVO DA SEC ADM E FINANCEIRO
ASSESOR EXECUTIVO DE DESPESA SEC DA SAUDE
DIRETOR DEP. DE SUPRMENTOS E COMPRAS
DIRETOR DE DEP. DO MATADOURO MUNICIPAL
VICE - PREFEITO

ASSESSOR ADJUNTO SEC. ADMINISTRACAO
PRESIDENTE DA CPL

SEC MUN DE TRANSPORTES

4800,00
1518,00
24500,00
16200,00
3700,00
14400,00
4800,00
4800,00
14400,00
14400,00
4800,00
10800,00
1518,00
7200,00
9000,00
10800,00
7200,00
2250,00
21600,00
3000,00
14400,00
10800,00
1518,00
2224,00
4800,00
9000,00
14400,00
9000,00
4800,00
10800,00
4800,00
2250,00
18000,00
1518,00
9000,00
4800,00

302,04
113,85
951,62
951,62
337,40
951,62

951,62
951,62
481,58

113,85
817,58
951,62
951,62
817,58
179,73
951,62
253,40
951,62
951,62
113,85

481,58

951,62
951,62
481,58
951,62
481,58
179,73
951,62
113,85
302,02
481,58

528,00
528,00

1188,00

293,57

990,00

267,89

5567,07
3284,57
69,76
2789,57
267,89
267,89
2789,57
2789,57
267,89
1734,57

846,44
1304,57
2393,57

846,44

4769,57

2789,57
1799,57

267,89
1294,02
2789,57
1304,57

267,89
1799,57

267,89

3779,57

1399,29
267,89



